
تقرير جهود الجمعية
في شهـر رمضـان 1444هـ

زكاة الفطر

المبلغ الماليعدد الأفرادعدد الأسر

15269855,200
ريــــــالفـــردأســـرة

الدعم المالي

المبلغ الماليعدد الأفرادعدد الأسر

148664110,800
ريــــــالفـــردأســـرة

الدعم الغذائي

152698170,100
ريــــــالفـــردأســـرة

المبلغ الماليعدد الأفرادعدد الأسر

دعم إيجار ) جود(سداد الإيجاراتالسلال الغذائية

927175,460
ريــــــال تقريباًسـلــة

المبلغ الماليعدد السلال

216,000
ريــــــالأســرة

المبلغ الماليالمستفيدين

741,073,000
ريــــــالأســرة

المبلغ الماليالمستفيدين

سداد فواتير كهرباء

الحالات الخاصة

بطاقات سنابل الخير )العثيم(

مبادرة تبرع منسوبي الجهات

تمكين أسرة

الـــتــــوظـــيـــف

المساعدات الطارئة

مشاركات الأسر المنتجة

3

9

300

2

1

1

6

5

2,111

8,116

30,00018,47023,000
أسـر

أسـر

بطاقة

مبادرة

أسـرة

وظيفة

أسـرة

مشاركات

ريــــــال

ريــــــال

ريــــــالريــــــالريــــــال

المستفيدين

عدد الحالات

عدد البطاقات

عدد المبادرات

المستفيدين

عدد الوظائف

المستفيدين

عدد المشاركات

المبلغ المالي

المبلغ المالي

المبلغ الماليالمبلغ الماليالمبلغ المالي

www.mscs.org.sa @mscs_org_sainfo@mscs.org.sa

920012350

الجهات الداعمة


